[bookmark: _GoBack]                                                                    Приложение № 1
к Договору № ______ от «____» января 2023 г.

Спецификация № ___
(форма)

                                                                                                                             г. Москва	     «____» _____ 2023 г.
________________, в лице Генерального директора_______________., действующего на основании Устава,  именуемый в дальнейшем Покупатель, с одной стороны и АО «Концэл», именуемое в дальнейшем Поставщик, в лице Генерального директора Гнатюка Р.В., действующего на основании Устава, с другой стороны, согласовали настоящую спецификацию о нижеследующем:
ПРЕДМЕТ ПОСТАВКИ:
	№ п/п
	Наименование сырья
	Характеристики сырья, отгрузочная упаковка
	Ед. изм.
	Адрес отгрузки
	Цена за ед. без НДС,  (руб./кг)
	Вес не более, (кг)

	1.

  1.Общая стоимость сырья, поставляемого по данной спецификации, не должна превышать: _______________ (__________) рублей без НДС.
 Сумма НДС определяется сверх стоимости Сырья по ставке в соответствии с действующим законодательством РФ.
 2. Количество поставляемого сырья определяется в процессе производственной деятельности Поставщика по мере его образования. В случае предоставления меньше заявленного объема, Покупатель не имеет претензий к Поставщику.
  3. Покупатель обязан произвести предоплату в размере 100 % стоимости планируемой к отгрузке партии товара в течение 3 (трех) банковских дней с момента выставления Поставщиком счета в электронном виде.
  4. Дата Поставки Сырья согласовывается Сторонами дополнительно, осуществляется транспортом и за счет Покупателя (самовывозом).
  5. Настоящая спецификация является неотъемлемой частью договора № ______ от  «____» января 2023 г, составлена в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу для каждой из сторон.
  6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей спецификацией, действуют условия договора № ______ от  «____» января 2023 г.
7. Положения Спецификации № _ к Договору № ______ от  «____» января 2023 г. вступают в силу в момент подписания Сторонами.
	Поставщик:

	Покупатель:

	Генеральный директор
АО «Концэл»

______________________  / Гнатюк Р.В. /

	Генеральный директор

______________________  / __________-. /